
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ                                                                    

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

24 января 2025 года                                      Донецк                                                              № 12 

 

О регистрации на прохождение  

государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного  

общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 24.01.2025г. № 27 «Об организации регистрации участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 

Донецкой Народной Республике в 2024/2025 учебном году», в соответствии с Правилами 

регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в Донецкой Народной Республике в 2024/2025 

учебном году (далее- Правила), направленными письмом Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики от17.01.2025г. № 14-09.2/153-25, с целью организации 

регистрации участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за прием и регистрацию заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования (далее – ГИА-9) в ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК» 

заместителя директора Жадан Н.Н.  

2. Определить место регистрации участников ГИА-9 – ГБОУ «ШКОЛА № 101 ИМ. 

А.А.УДОДОВА Г.О. ДОНЕЦК», 283010, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. 

ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, УЛ. КАРАМЗИНА, Д.18. 

3. Заместителю директора Жадан Н.Н.: 

           3.1.  организовать прием и регистрацию заявлений на прохождение  ГИА-9 в 2025 году 

в месте регистрации в соответствии с Правилами с соблюдением требований 

информационной безопасности, установленных нормативными правовыми документами 

Российской Федерации.  

  3.2. предоставить в Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования «Донецкий республиканский институт 

развития образования» сведения об участниках ГИА-9. 

Срок: до 01.03.2025 г. 

4. Педагогу-организатору Хмировой Л.А., ответственному за ведение официального сайта, 

разместить на сайте сведения о времени, месте приема и регистрации, лице, 

ответственном за прием и регистрацию заявлений на прохождение ГИА -9. 

Срок: до 31.01.2025г. 



5. Классному руководителю 9 класса Шепелевой Л.В. обеспечить информирование 

выпускников 9 класса текущего года обучения и их родителей (законных 

представителей) о месте и сроках регистрации участников ГИА-9 в 2025 году и 

своевременности предоставления документов. 

Срок: до 31.01.2025 г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор      С.П.Бабенко 
 

С приказом ознакомлены: 

Жадан Н.Н.                                                                       

Хмирова Л.А.   

Шепелева Л.В.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бабенко С.П., 203-38-30 


		2025-02-03T13:03:44+0300
	БАБЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА




